
 

 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: 21.0008060 
 
 
 
 
Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 
 
 
gelezen het voorstel d.d. 23 november 2021, nr. 21.0008057, en de daarin opgenomen voordracht, 
gelet op de gemeenschappelijke regeling regio Gooi en Vechtstreek artikel 15 en 17, 
en het Reglement algemeen bestuur nr. 18.0003069 d.d. 12 juli 2018 artikelen 13 t/m 16, 
 
 

BESLUIT 

 
 

De heer F.G.J. Voorink met terugwerkende kracht per 11 november te benoemen als lid van het 
dagelijks bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek voor de portefeuille personeelszaken.  
 
 

Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 
gehouden op 16 december 2021. 
 
 
 
De secretaris, De voorzitter, 

M. van der Linden P.I. Broertjes 
 


